[bookmark: _GoBack]Вурнарская территориальная избирательная комиссия

Решение

16.03.2020 г.							        	                                          № 7/1

пгт. Вурнары

	 Об исключении из состава участковой избирательной комиссии № 415 члена комиссии с правом решающего голоса

В соответствии со статьей 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с Постановлением ЦИК РФ от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначении нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», на основании заявления Никитина Е.Н. Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Исключить из состава участковой избирательной комиссии № 415 члена комиссии с правом решающего голоса:

	Номер УИК
	Фамилия, имя, отчество членов УИК
	Основание для исключения
	Субъект выдвижения в состав УИК

	415
	Никитин Евгений Николаевич
	личное заявление
	Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

2. Политической партии Чувашское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России предложить  представить в Вурнарскую территориальную избирательную комиссию кандидатуру из состава резерва УИК на вакантные места в связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой комиссии, назначенного по представлению политической партии.
3. Опубликовать информацию о приеме предложений о дополнительном включении в состав участковой избирательной комиссии № 415, находящейся на территории Вурнарского района, из  состава резерва в средствах массовой информации.

Председатель Вурнарской территориальной
избирательной комиссии	                                                                              Е.И. Григорьева
Секретарь Вурнарской территориальной
избирательной комиссии	                                                                                С.Н. Войтенко